平成 29 年 12 月 12 日

各 位

株式会社Ｃａｓａ

年末年始の営業に関するご案内

弊社年末年始の営業に関し、下記の通りご案内いたします。

休業期間中はご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解のほど、よろしくお願いいたします。

記

年内営業   平成 29 年 12 月 29 日（金）  17：00 まで

年始営業   平成 30 年  1 月  4 日（木）  9：00 より

年内にご回答できなかったお申込みの審査結果につきましては、

1 月 4日以降、順次ご回答いたします。

以上